
UCHWAŁA NR XXXI.263.2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnych położonych w Zabłociu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) – na wniosek Burmistrza Strumienia – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w Zabłociu 
oznaczonych jako działki numer: 

- 1941/1 o pow. 0,0020 ha, 

- 1941/2 o pow. 0,0031 ha, 

- 1941/3 o pow. 0,0015 ha, zapisanych w księdze wieczystej numer BB1C/00062954/2 Wydziału V Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5720BC-6D4A-4E00-8197-2728DB045DF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


